www.baumer.com Seite 1 / 5Datenblatt B31.10
RTNA3 - RTAA3
Industrieller Temperaturschalter mit starrem
Fühler
20
18
-0
4-

Industrieller Temperaturschalter mit starrem
Fühler
Bestellangaben RTNA3 - RTAA3
RT – A A A . 3xx . E 0 0 E J /
Modell
Industrieller Temperaturschalter RT
–
Ausführung des Messfühlers
Fühler Edelstahl, Prozessanschluss Kupferlegierung A
Fühler und Prozessanschluss Edelstahl N
Zulassung
Standardausführung ohne ATEX Zulassung A
Typ des Mikroschalters Rückschaltdifferenz
1 x SPDT Standardwechsler Einstellbar A
2 x SPDT Standardwechsler Einstellbar B
1 x SPDT Wechsler, hermetisch gekapselt Einstellbar C
2 x SPDT Wechsler, hermetisch gekapselt Einstellbar W
1 x SPDT Wechsler, hochempfindlich Fest E
2 x SPDT Wechsler, hochempfindlich Fest F
1 x SPDT Wechsler, hochempfindlich, hermetisch gekapselt Fest D
2 x SPDT Wechsler, hochempfindlich, hermetisch gekapselt Fest V
1 x SPDT Wechsler mit Goldkontakten Einstellbar M
2 x SPDT Wechsler mit Goldkontakten Einstellbar K
1 x SPDT Wechsler, manuell rückstellbar, öffnet bei steigendem Druck Fest H
1 x SPDT Wechsler, manuell rückstellbar, öffnet bei fallendem Druck Fest J
.
Skalenbereiche (°C)
-46 ... 0 300
-20 ...    20 301
 0   ...   45 302
40 ...  120 303
20 ...   80 315
.
Bauform
Starrer Fühler ohne Fernleitung (TRD) E
Fernleitungslänge
Ohne Fernleitung 0
Einbaulänge (P)
P=135 mm 0
Messfühlerdurchmesser
Ø 14 mm E
Prozessanschluss
G3/8 J
Gewählte Optionen hinter dem / auflisten (siehe Bestellbeispiel unten) /
Bestellbeispiel
Industrieller Temperaturschalter
Fühler Edelstahl, Prozessanschluss Kupferlegierung
Ohne ATEX Zulassung
1 x SPDT Standardwechsler
Skalenbereich -46 ... 0 °C
Starrer Fühler
Ohne Fernleitung
Einbaulänge P = 135 mm
Messfühlerdurchmesser Ø 14 mm
Prozessanschluss G3/8
Option: Werksseitige Schaltpunkteinstellung
Option: Edelstahlschild mit Befestigungsdraht
RT – A A A . 300 . E 0 0 E J / SETP _ 9941